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Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2011-04-08.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination gäller ett generellt krav på 150 tenterade och godkända
högskolepoäng vid juristprogrammet bland vilka grundkurserna europarätt, civilrätt 3, processrätt samt
förvaltningsrätt ska ingå.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng
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Kursens innehåll

Kursen syftar till att ge en fördjupad kunskap och insikt om immaterialrätten, och särskilt i hur
immaterialrättigheter används i praktiken, med stora krav på egen aktivitet i små grupper. Kursen inleds med
en teoretisk intensiv kursdel, varefter studenterna i två eller tremannagrupper ska utföra en forskningsuppgift
på något aktuellt immaterialrättsligt tema. Tanken är att resultatet av det arbetet ska kunna publiceras som en
bok efter kursens slut. Den teoretiska delen syftar till att lägga den nödvändiga grunden för genomförandet av
den praktiska delen, forskningsuppgiften, men naturligtvis också att generellt bredda det immaterialrättsliga
kunnandet och intresset. För genomförandet av forskningsuppgiften har varje studentgrupp dels en handledare
på universitetet dels en mentor, en praktiskt verksam jurist.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna: 
- på en kvalificerad nivå behärska den materiella immaterialrätten på bred basis, dvs. lagstiftningen om
känneteckensrätt, mönsterrätt, patenträtt och upphovsrätt, samt ha en god kunskap om det immaterialrättsliga
sanktionssystemet och supplerande regler om otillbörlig konkurrens, också med hänsyn tagen till likheter och
skillnader mellan de skilda immaterialrättsliga disciplinerna samt förekommande överlappningar,
- övergripande redovisa och behärska hur systemet tillämpas utifrån rättspraxis i nationella domstolar och EG-
domstolen,
- ha en god uppfattning om de rättspolitiska diskussioner som förekommer på området och kunna ta egen
motiverad ställning till sådana frågor,
- i grupp utföra en fördjupad forskningsuppgift på ett givet tema, redovisa den skriftligt och muntligt samt
kunna opponera på andras motsvarande uppgifter på ett övertygande och initierat sätt.

Undervisning
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Kursen inleds med en teoretisk del som syftar till att ge studenterna en fördjupad teoretisk bakgrund till
immaterialrätten och dess praktiska tillämpning. Den delen av kursen bedrivs i föreläsningsform och avslutas
med en dugga. Den resterande delen av undervisningen bedrivs i seminarieform. Som föreläsare fungerar
främst praktiskt verksamma advokater, ombud och domare, men även personer med akademisk bakgrund.
Parallellt med seminarierna ska studenterna gruppvis arbeta med en forskningsuppgift. Kursen avslutas med
redovisning av forskningsuppgifterna samt en muntlig tentamen.

Introduktionsföreläsningen, duggan samt redovisningen av forskningsuppgifterna är obligatoriska.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras skriftligt i form den gruppvis författade forskningsuppgiften och duggan samt muntligt i
form genom presentation av forskningsuppgiften och av en muntlig tentamen. 

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.

Student som underkänts vid det avslutande seminarietillfället bereds tillfälle till komplettering för att bli
godkänd. 

Totalt tillhandahålls ett tentamenstillfälle per år.

Som godkänt betyg används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F. På sätt som
fastställts av juridiska institutionen.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 29 augusti 2011.

Kurslitteratur

Juridiska fakultetens utbildningsutskott fastställer kurslitteratur.
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